
日 曜日 キャビネットの行事 Z クラブ名 ゾーン・クラブの行事内容 場　所 時　刻

1 金 10Z 甲佐LC 初詣 甲佐神社 10：00～11：00

2 土 10Z 甲佐LC 物故ライオンの墓参（故ライオン6名）   8：00 ～  9：30

3 日

4 月

5 火 仕事始め

6 水

7 木 9Z 宇土LC 「こども110番」旗 贈呈式 宇土市教育長室 15：00～

8 金 5Z
5Z

阿蘇LC
阿蘇一の宮LC

献血活動
第1例会・新年会

阿蘇警察署
よかよか亭

  9：30～11：45
18：30～20：00

9 土

1Z
2Z
3Z

熊本サンライズLC・熊本平成LC
熊本第一LC
長洲有明LC

キッズアカデミー
献血活動
タイムカプセル開封式

千原台高校
下通り献血センター
長洲小学校
清里小学校
六栄小学校
腹赤小学校

15：00～17：00
10：00～17：00
  9：00～
11：00～
13：30～
15：30～

10 日

11 月

12 火
1Z
5Z
7Z

熊本黄壁城LC
阿蘇LC
芦北LC

防犯パトロール
第1例会・新年会
ZC例会訪問

黒髪地区
大福すし
うめのやれすとらん

18：00～
18：30～20：30
18：30～

13 水
1Z
1Z
5Z

熊本平成LC
熊本平成LC
熊本大津LC

新年ゴルフコンペ
新年例会・入会式
例会・新年会

未定
未定
ダイニングDaikan

  9：00～14：00
19：00～
19：00～20：00

14 木 4Z 菊池LC 新年例会 菊池笹乃家 19：00～

15 金 9Z 牛深LC 9ZZC 例会訪問

16 土 4Z 菊池LC レオ公園清掃 菊池城山公園内   7：00～8：00

17 日

18 月
8Z
9Z

八代球磨川LC
牛深LC

献血活動受付
清掃奉仕

秀岳館高等学校
牛深八幡宮

  9：30～16：00
17：00～

19 火
FWTフォーラム　市民会館シアーズホール夢ホール
小ホール（大会議室）　13：30～

8Z
9Z

八代球磨川LC
宇土LC

献血活動受付
9ZZC 例会訪問

秀岳館高等学校   9：30～16：00

20 水 5Z 熊本大津LC
使用済み切手・テレフォンカード・
書損じはがき等の収集活動

ダイニングDaikan 19：00～20：00

21 木
10Z
10Z

御船LC
中央LC

新年例会
8役会議

とらや
三浦屋

19：00～21：00
18：30～20：30

22 金 第67回年次大会実行委員会　ニュースカイH　18：30～

23 土
1Z
5Z

熊本サンライズLC・熊本平成LC
阿蘇一の宮LC

キッズアカデミー
清掃活動

千原台高校
阿蘇市役所～青年の家

15：00～17：00
  9：00～11：00

24 日
3Z
5Z

3Z合同ACT
高森LC

献血活動
新年家族例会・GMT会議

あらおシティーモール
グリーンピア南阿蘇

  9：30～16：00
11：00～14：00

25 月 10Z 甲佐LC 半期監査・計画・財務委員会 うおや 16：30～20：30

26 火 7Z　例会参加 7Z 錦LC 新年例会 彩色三昧ふじ 18：30～

27 水

7Z
7Z

10Z

水俣LC
免田LC

甲佐LC

ZC例会訪問
献血
新年例会
新年例会

あらせ
県立南陵高等学校
すなお
うおや

19：00～
10：00～12：00、13：15～15：00
18：30～
18：00～20：30

28 木 3Z 玉名LC チャリティーゴルフ大会 司ロイヤルGC 10：00～

29 金

30 土 3Z 長洲有明LC（～31日） 第32回長洲有明LC杯中学生サッカー大会
金魚と鯉の郷広場
パークアイブ
腹栄中学校

  9：00～

31 日
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